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Hej vänner hemma i Sverige! Här kommer september månads nyhetsbrev med rapporter ifrån 
arbetet här bland Sydost Asiens onådda folk! Vi tackar Gud för privilegiet att få vara utsända till att 
predika evangelium och plantera församlingar bland folken i denna del utav världen som ännu inte har 
fått höra budskapet om Jesus. I detta nyhetsbrev kommer du bland annat att få ta del utav vad som 
ligger framför oss i Myanmar, och om hur du kan stå tillsammans med oss för att nå ut med 
evangelium till detta lands miljontals buddister.  

 
På väg till Myanmar! 

I januari månad besökte Johan Myanmar för första gången. Det blev en spännande resa där Gud 
verkade starkt, speciellt på en bibelskola i centrala delarna utav landet där drygt 20 personer fick ta 
emot dopet i den helige Ande. Syftet med resan var främst 
att bygga relationer med dom inhemska ledare som driver 
denna skola, för att sedan kunna genomföra större 
satsningar tillsammans med dem. Gud har verkligen lagt 
landet och dess onådda folkgrupper på våra hjärtan, och vi 
är övertygade om att Guds rike kommer att bryta fram 
starkt på många platser i landet där man tidigare inte fått 
höra evangelium. Vår strategi för att nå så många 
människor som möjligt i landet och plantera levande 
församlingar ibland dem, bygger helt enkelt på att resa 
upp inhemska missionärer och ledare, och sedan arbeta 
igenom dem. Detta är en strategi som vi har fått se vara 
enormt fruktbärande här i Filippinerna, och vi tror att det 
kommer att fungera lika bra i Myanmar! 
 
Nu, efter många månaders förberedelser och massor utav e-post kommunikation med vår lokala 
samarbetes partner, ska vi äntligen åka tillbaka till Myanmar igen för att på allvar börja resa upp 

inhemska arbetare! Huvudsyftet med denna resa är att 
anordna en missionskonferens i staden Mandalay 
(strategiskt belägen i centrala Mynamar), där vi kommer 
att utrusta och inspirera inhemska ledare, missionärer 
och bibelskole elever till att ta evangelium till dom 
onådda folken som finns i deras närhet. Vi kommer 
också under resan att ha ett antal team dagar 
tillsammans med det inhemska missions team som vi 
kommer att sända ut i landet under början utav 2008. 
Under dessa dagar ska vi bygga relationer med teamet, 
undervisa och uppmuntra dem, samt utarbeta en strategi 
för det församlings planterings arbete som dom ska 
starta upp. 

 
 

Var med och genomför Missions Konferensen i Mandalay 
Vi tror att missions konferensen i Mandalay kommer bli en livs förvandlade upplevelse för många utav 
dem som kommer att delta. Gud kommer att tala till inhemska ledare och kalla dem att ta evangelium 
till onådda folk. Vi tror att många kommer att få en förnyad 
kärlek till sina buddistiska landsmän och bli utrustade med 
den helige Andes kraft till att bli Jesu vittnen. Även fast 
konferensen kommer att samla kristna ledare, så kommer 
resultatet utav den bli Buddisters frälsning, demon besattas 
befrielse och nya församlingar planterade! Konferensen 
innebär också en stor ekonomisk utmaning för vår del. Bland 
annat så sponsrar vi drygt 25st inhemska missionärer som 
arbetar i avlägsna områden att komma på konferensen för 
att bli uppbyggda och utmanade. Vad vi inte hade räknat 
med när vi antog denna ”utmaningen”, var att bensin 
priserna i Myanmar skulle näst intill dubblas precis före 
konferensen, vilket innebär att utgifterna ökat rejält. Men vi 
tror inte att det är Guds vilja att ekonomiska omständigheter 
ska hindra evangeliets spridning, och därför vill vi i detta 
nyhetsbrev utmana dig som har möjlighet, att under denna 
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månad stå med oss igenom att så in en extra ekonomisk gåva i arbetet, och på så vis vara med och 
möjliggöra konferensen. Om du har möjlighet att avsätta en extra slant till mission denna månad, kan 
du sätta in din gåva på plusgiro 239145-6  (Märk din gåva ”Myanmar”) 
 

Lägesrapport ifrån Mindanao 
Här på Mindanao fortsätter arbetet att blomstra. Hela tiden får fler och fler människor i djungeln på 
dom centrala delarna utav Mindanao höra evangelium för första gången, och många blir frälsta. På 
flera utav dom platser som vi kunnat nå med evangelium under dom senaste månaderna börjar nu nya 
församlingar ta form på allvar. Tränings centrat i byn Patil fungerar jätte bra och eleverna växer sig 
starkare som Jesu lärjungar och kommer snart att kunna ta över ansvaret för dom nya hus 
församlingarna som nu grundas.  
 

Tack för ditt stöd 
Under dom senaste lite drygt två och ett halvt år som har gått, har vi fått se Gud göra under efter 
under efter under. Det har varit en utmanande tid, men också en fantastisk tid. När vi sluter våra ögon 
och tänker en stund på dom sjuka vi har fått se bli friska, demon besatta vi fått se bli fria och dom tårar 
som bytts ut mot glädje, infinner sig en djup glädje och tacksamhet snart i hjärtat. När vi sen fortsätter 
att tänka på alla dom hundratals människor, som tidigare varit isolerade från evangelium, som nu har 
fått höra talas om Jesus och bli frälsta, på alla dom människor vi fått se bli fyllda med den helige Ande 
och på dom församlingar som vi nu får se grundas, ja då bara växer glädjen och tacksamheten! Under 
dessa stunder brukar vi också tänka på dig. Du som står med oss i bön och givande, vare sig du är 

månads givare, företags partner, eller om du stödjer arbetet lite till och från när 
du har möjlighet till det, till dig vill vi säga ett stort tack, ifrån oss själva, våra 
medarbetare, och speciellt ifrån alla dom människor som fått ta del utav 
evangelium som ett resultat utav din insats. Än har vi bara sett början av det 
som ska komma. Gud välsigne dig. 
 
Ps. Den 4: e december kommer vi till Sverige igen, och vi kommer att stanna 
hemma t o m den 20: e februari. Under denna period besöker vi gärna din 
församling och berättar mer om missions arbetet bland Sydost Asiens onådda 
folk. Hör bara av dig på info@dynamicmission.org. Ds. 

 
 Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
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